

Pharmaceris E EMOTOPIC łagodzący krem na egzemę MED+ do twarzy i ciała 75ml



Cena: 40,01 PLN

Opis słownikowy

Działanie	łagodzące, natłuszczające, ochronne, regenerujące, uzupełniające/odbudowujące lipidy, wzmacniające
Miejsce stosowania	ciało, twarz, szyja
Opakowanie	75ml
Podmiot odpowiedzialny	Dr Irena Eris
Postać	krem
Typ produktu	wyrób medyczny leczniczy
Typ skóry	bardzo sucha, delikatna, przesuszona, sucha, swędząca, wrażliwa, zaczerwieniona
Wiek	dorośli, dzieci, niemowlęta, od urodzenia

Opis produktu

WSKAZANIA:

Do stosowania w celu wspomagania leczenia oraz zapobiegania objawom charakterystycznym dla egzemy (tj. wyprysku kontaktowego lub atopowego): zaczerwienieniom, przesuszeniu lub łuszczeniu się skóry, grudkom zapalnym, pęcherzykom. Uzupełniająco w leczeniu farmakologicznym skóry zmienionej chorobowo z towarzyszącym pieczeniem lub świądem.

Podtrzymująco dla pacjentów po zakończonej kuracji oraz profilaktycznie w celu wydłużenia okresu bez objawów i zapobiegania częstym nawrotom choroby. Wyrób polecany do codziennego stosowania w przypadku skóry delikatnej, wrażliwej, skłonnej do podrażnień i reakcji alergicznych. Wskazany również do stosowania w celu zapobiegania objawom nadmiernego przesuszenia. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.

DZIAŁANIE:

Wyrób charakteryzuje się działaniem łagodzącym uporczywe dolegliwości: świąd, pieczenie, szorstkość i łuszczenie się skóry,

zmniejszając widoczność zmian. Wzmacnia barierę naskórkową, zapobiegając przenikaniu czynników zewnętrznych, w tym substancji drażniących i alergenów. Naturalne oleje zawarte w formule wspierają prawidłowe funkcje barierowe skóry. Wyrób wzbogacony w ceramidy, wspomaga uzupełnianie niedoborów lipidów, chroniąc przed nadmierną utratą wody i zapewniając właściwe natłuszczenie skóry oraz odpowiednie warunki do procesu regeneracji naskórka. Regularne stosowanie pozwala wydłużyć okres remisji choroby.

SPOSÓB UŻYCIA:

Nanieść krem na oczyszczoną oraz osuszoną skórę twarzy i ciała. Do codziennego stosowania na miejsca wymagające intensywnego nawilżenia i natłuszczenia oraz obszary występowania egzemy: ręce, zgięcia łokci, kolan, twarz: powieki, policzki, okolica okołoustna i inne miejsca objęte zmianami, 2-3 razy dziennie oraz każdorazowo po kontakcie skóry z wodą.

Rekomendowany również jako emolient wspomagający leczenie miejscowe (np. sterydami, inhibitorami kalcyneuryny). Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

FORMUŁA ZAPEWNIĄ WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI.

WYRÓB MEDYCZNY OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH

OLEJ KONOPNY, OLEJ CANOLA, CERAMIDY, OLEJ BABASSU, BEZ BARWNIKÓW, SUBSTANCJI ZAPACHOWYCH, STERYDÓW.

EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. W przypadku przedostania się kremu do oczu, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie używać po wygaśnięciu daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.